
UCHWAŁA NR 1033/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 1 i 2 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 3.537,50 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o łączną kwotę 3.537,50 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o 27.000 zł 

᠆ zmniejsza się wydatki bieżące o 30.537,50 zł. 

§ 3.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1033/2021 z dnia 21 lipca 2021 r.Zmiany w planie   
dochodów  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 14 764 155,00Pomoc społeczna -6 137,50 0,00 14 758 017,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 577 426,00Ośrodki wsparcia -6 137,50 0,00 1 571 288,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 577 426,00 -6 137,50 0,00 1 571 288,50

853 2 463 159,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 600,00 2 465 759,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 0,00 702 249,86

85334 51 005,00Pomoc dla repatriantów 0,00 2 600,00 53 605,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 51 005,00 0,00 2 600,00 53 605,00

166 232 573,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 731 516,86 0,00 0,00 3 731 516,86

-6 137,50 2 600,00 166 229 036,12

majątkowe
16 262 798,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 16 262 798,00

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 182 495 371,62

9 190 175,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 190 175,86

-6 137,50 182 491 834,122 600,00

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1033/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. Zmiany w planie  wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 492 259,00 492 259,00 492 259,00 256 314,00 235 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 -23 400,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 259,00 465 259,00 465 259,00 232 914,00 232 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 492 259,00 492 259,00 492 259,00 256 314,00 235 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 -23 400,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 259,00 465 259,00 465 259,00 232 914,00 232 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 726 186,76 21 676 186,76 20 756 711,76 14 746 157,76 6 010 554,00 49 000,00 662 992,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 726 186,76 21 676 186,76 20 756 711,76 14 716 157,76 6 040 554,00 49 000,00 662 992,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 117 348,76 19 067 348,76 19 028 448,76 13 555 528,76 5 472 920,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 117 348,76 19 067 348,76 19 028 448,76 13 525 528,76 5 502 920,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 453 193,00 46 676 039,00 36 485 145,00 30 690 051,00 5 795 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 453 193,00 46 676 039,00 36 485 145,00 30 690 051,00 5 795 094,00 5 360 000,00 558 624,00 4 272 270,00 0,00 0,00 1 777 154,00 1 777 154,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 951 720,00 22 145 584,00 18 700 060,00 16 889 602,00 1 810 458,00 0,00 281 997,00 3 163 527,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 951 008,00 22 144 872,00 18 700 060,00 16 889 602,00 1 810 458,00 0,00 281 997,00 3 162 815,00 0,00 0,00 806 136,00 806 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 968 637,00 8 968 637,00 3 616 038,00 3 088 642,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 204 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 969 349,00 8 969 349,00 3 616 038,00 3 088 642,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 204 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 655 609,00 17 355 609,00 17 192 609,00 13 838 372,00 3 354 237,00 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 137,50 -6 137,50 -6 137,50 0,00 -6 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 649 471,50 17 349 471,50 17 186 471,50 13 838 372,00 3 348 099,50 112 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 137,50 -6 137,50 -6 137,50 0,00 -6 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 888 684,86 7 823 684,86 6 247 586,00 5 251 595,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 891 284,86 7 826 284,86 6 250 186,00 5 254 195,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 51 005,00 51 005,00 37 850,00 3 554,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 605,00 53 605,00 40 450,00 6 154,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 575 965,00 575 965,00 161 000,00 0,00 161 000,00 6 000,00 0,00 408 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 111,00 -15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 111,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 965,00 575 965,00 161 000,00 0,00 161 000,00 6 000,00 0,00 408 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 111,00 -15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 111,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 381 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 217 048 225,62 81 175 261,76 67 049 972,00 11 027 704,00 4 918 373,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 543 150,00 46 543 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -88 860,50 -88 860,50 -73 037,50 -53 400,00 -19 637,50 0,00 0,00 -15 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 323,00 58 323,00 42 500,00 2 600,00 39 900,00 0,00 0,00 15 823,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 044 688,12 81 124 461,76 67 070 234,50 11 027 704,00 4 918 373,00 5 633 764,86 0,00 700 000,00 46 570 150,00 46 570 150,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1033/2021 z dnia 21 lipca 2021 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r.

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 577 426,00 -6 137,50 1 571 288,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 577 426,00 -6 137,50 1 571 288,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 577 426,00 -6 137,50 1 571 288,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 005,00 2 600,00 548 605,00
85334 Pomoc dla repatriantów 51 005,00 2 600,00 53 605,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

51 005,00 2 600,00 53 605,00

Razem: 10 753 953,76 -3 537,50 10 750 416,26

Strona 1 z 1

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 137,50 -6 137,50 -6 137,50 0,00 -6 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 577 426,00 1 577 426,00 1 574 426,00 1 115 409,00 459 017,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 137,50 -6 137,50 -6 137,50 0,00 -6 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 115 409,00 452 879,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 546 005,00 546 005,00 532 850,00 360 554,00 172 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 548 605,00 548 605,00 535 450,00 363 154,00 172 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 51 005,00 51 005,00 37 850,00 3 554,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 605,00 53 605,00 40 450,00 6 154,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 730 184,00 10 730 184,00 9 484 346,00 2 999 298,00 6 485 048,00 322 807,00 923 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 137,50 -6 137,50 -6 137,50 0,00 -6 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 726 646,50 10 726 646,50 9 480 808,50 3 001 898,00 6 478 910,50 322 807,00 923 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o łączną kwotę 3.537,50 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej, z tego w działach:
- zmniejszenie w 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o kwotę 6.137,50 zł - działanie
13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,
- zwiększenie w 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334-Pomoc dla
repatriantów o kwotę 2.600 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów - działanie 16.1.3.2
Wydawanie postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego w trybie
repatriacji, pomoc dla repatriantów.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok, z tego w działach:
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego:
zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.000 zł, z tego: w grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane o 23.400 zł, w grupie wydatków statutowych o 3.600 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki
majątkowe z przeznaczeniem na: podatek VAT od nabycia nieruchomości położonej w Krynicy Zdroju i
koszty umowy darowizny udziałów w nieruchomościach gruntowych położonych w Nawojowej należących
do Parafii Nawojowa, na rzecz Powiatu - 20.000 zł oraz koszty sądowe związane z dokonaniem wpisu
własności Powiatu do Ksiąg Wieczystych - 7.000 zł,
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się o kwotę 30.000 zł
grupę wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane i zwiększa się o tę kwotę wydatki statutowe
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.
801-Oświata i wychowanie - przenosi się kwotę 712 zł z rozdziału 80115-Technika do rozdziału 80117-
Branżowe szkoły I i II stopnia w ramach wydatków bieżących w grupie wydatków na programy
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - w związku z koniecznością
wypłaty wynagrodzenia za zajęcia z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego w ramach projektu pn.
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w powiecie Nowosądeckim".
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002-Gospodarka odpadami
komunalnymi - przenosi się kwotę 15.111 zł w ramach wydatków bieżących w grupie wydatków na
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w ramach projektu pn.
"Likwidacja wyrobów zawierających azbest w Powiecie Nowosądeckim".

Id: 25A3AAA8-1C81-4975-8732-643CC6484FDE. Uchwalony Strona 1




